MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA-MT
Secretaria Municipal da Administra¢ao
Departamento de Compras

Processo n.° 007/2022 Tangara da Serra-MT, 01 de Fevereiro de 2022

RELATORIO

Trata-se de solicitagdo de abertura de PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITACAO EM RAZAO DO VALOR,
requerida nos termos do MEMO N° 011/SEFAZ-CONT/ADM/2022 e anexos
(Procolo n.© 2868/2022), visando a contratagdo direta para Aquisi¢ao de 05
BAIAS DE TRABALHO 15MM, 1,00X0,60X1,07, através da empresa
COMATAN MOVEIS E EQUIP. P/ESC. - PEDRO GALLI, inscrita no CNPJ sob
n.© 28.232.526/0001-16, na importancia de R$ 2.945,00 (Dois Mil,
Novecentos e Quarenta e Cinco Reais)

Verifica-se que a aquisicdo pretendida pela Secretaria Municipal de
Fazenda, Aquisicao de 05 BAIAS DE TRABALHO 15MM, 1,00X0,60X1,07 para
adequacdo da recepcdo da prefeitura municipal de Tangard da Serra - MT,
sendo indispensavel a aquisicdo por meio de dispensa de licitagdo uma vez que
€ essencial a utilizagcdo deste item para melhorar o atendimento ao publico.

Secretaria Municipal de Fazenda, justifica ainda, que tal aquisicao
serd de forma direta em razdo de ndo haver processo licitatério vigente para
realizar tal aquisigao.

Por outro lado, considerando o dever de observar a pratica da
legalidade e moralidade nos atos da Administracdo Publica, bem como atento
ainda aos principios de oportunidade e conveniéncia, a secretaria solicitante
demonstrou que a razao de escolha do fornecedor, dar-se-a pela
apresentacdao do menor valor conforme quadro de cotagdo N° 00568/2022.

Atentos ao que disp8e o art. 68, da Lei 14.133/2021, a Secretaria,
juntou aos autos os documentos necessarios a devida habilitacdo da empresa
contratada. Sendo eles: Certidao Regularidade FGTS; Certidao Negativa
de Débitos Trabalhistas; Certiddao Negativa de Débitos Municipais;
Certiddao Negativa de Débitos Estaduais; Certiddo Negativa de Débitos
Federais, Cadastro de Pessoa Juridica (CNPJ).

Assim, ANTE O EXPOSTO, este Departamento de Compras,
formaliza o presente PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE
LICITAGAO EM RAZAO DO VALOR, nos termos do art. 75, II e o art. 95, I da
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MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA-MT
Secretaria Municipal da Administracio
Departamento de Compras

Lei n. 14.133/2021, ratificando a fundamentagdo apresentada pela Secretaria
solicitante, cujo critério foi devidamente autorizado pelo ordenador da despesa,
gerando o Pedido de Empenho N°. 00712/22.

Eliane Simone Cristalino
Chefe do Depto de Compras

e ————
Avenida Brasil —n® 2350-N — Jardim Europa — Tangari da Serra — Mato Grosso — CEP 78.300-000
Telefone: (65) 3311-4800 — E-mail: comprastga@tangaradaserra.mt.gov.br



ATESTADO DE CONFORMIDADE DE PROCESSO COM O PARECER
REFERENCIAL N° 012/GPM/2022

Processo n°: 007/2022

Origem: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Interessado (s): SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Referéncia/Objeto: AQUISIGAO DE BAIAS DE TRABALHO.

Atesto que o presente processo administrativo de compra direta em razdo do valor,
a ser celebrado entre o Municipio de Tangard da Serra/MT, e COMATAN MOVEIS E
EQUIP. P/ESC. - PEDRO GALLI, inscrita no CNP]J sob n.°© 28.232.526/0001-16,
visando permitir Aquisicao de 05 BAIAS DE TRABALHO 15MM, 1,00X0,60X1,07, nos
termos do Art. 75 inciso II da Lei n. 14.133/2021, cujas orientagdes restaram atendidas
no caso concreto.

Fica, assim, dispensada a remessa dos autos para exame individualizado pela

Procuradoria-Geral do Municipio.

Eliane Simone Cristalino
Chefe do Depto de Compras



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

MEMO N° DATA: 01.02.2022 ;
244 /SAD/2022 DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Protocolo n° PARA: Departamento de Compras
2868/2022

ASSUNTO: Solicita procedimento para Dispensa de Licitacao em
Razdo do Valor, para providéncias.

Prezada Chefe,

Encaminho-lhe o Memorando n° O011/SEFAZ-
CONT/2022, expedido pela Secretaria Municipal de Fazenda,
Departamento de Contabilidade, no qual solicita procedimento para
Dispensa de Licitagdo em Razdo do Valor, para “AQUISICAO DE 05
(cinco) BAIAS DE TRABALHO 15MM, 1,00X0,60X1,07”, para as
seguintes providéncias:

a) autuacdo do pedido na forma de Processo
Administrativo, (nos moldes exigidos no Sistema APLIC);

b) verificar se ha limite legal para compras diretas dos
objetos solicitados, bem como se os pedidos se enquadram nos casos
permitidos de compra direita, previstos no Comunicado n° 01/2018 -
Compras Diretas, expedido pelo Tribunal de Contas do Estado de Mato
Grosso;

c) adote-se o0s procedimentos legais cabiveis,
especialmente aqueles previstos para processos administrativos de dispensa
de licitagao, com fundamento no art. 75, incisos II, da Lei n® 14.133 de 01
de Abril de 2021.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade
para reiterar agradecimentos.

Atenciosamente,

Arielzo
Secretario Munici

Avenida Brasil, n.® 2.351-N, Jardim Europa. CEP: 78300-901. Tangara da Serra - Mato Grosso.
Telefone: (65) 3311-4800 / e-mail: sad@tangaradaserra.mt.gov.br



RECEBEMOS

Administragao

* 31 JaN, 22
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SE )¢ [1 3
Secretaria Municipal de Fazenda 2 hs
Departamento de Contabilidade Ass.: A ’)/U o

Avenida Brasil n® 2351-N — Jardim Europa — Tangari da Serra — Mato Grosso — CEP 7
ala Y Telefone: (65) 3311-4800 — E-mail: sefaz@tangaradaserra.mt.gov.br

MEMORANDO N° _011/SEFAZ-CONT/2022

Tangara da Serra - MT, 25 de Janeiro de 2022.

DA : SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Assunto: Procedimento Administrativo de Dispensa de Licitacio em Razdo do Valor

Prezado Senhor,

Com os nossos cumprimentos, conforme solicitagdo do Departamento de Compras,
solicitamos a abertura de Processo Administrativo por Dispensa de Licitagdo para a contratagdo da empresa
COMATAN MOVEIS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIOS, CNPJ 28.232.526/0001-16, para
atender demanda desta Secretaria, com uso imediato e especifico dos incisos I e II do artigo 75 da Lei n°
14.133/2021.

OBJETO: AQUISICAO DE 05 BAIAS DE TRABALHO 15MM, 1,00x0,60X1,07.

DAS CONDICOES DE EXECUCAO DOS SERVICOS OU FORNECIMENTO DO MATERIAL:

A entrega dos materiais serdo de forma integral, de acordo com as necessidades desta Secretaria, mediante
formuléario préprio de Ordem de Fornecimento, acompanhando da nota de empenho, emitido pelo
encarregado responsavel.

DO PRAZO DE ENTREGA OU (EXECUCAOQO DOS SERVICOS):
A empresa vencedora devera efetuar a entrega dos produtos até o dia 25/02/2022.

DA ESCOLHA DO FORNECEDOR:

A contratagio da empresa , COMATAN MOVEIS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIOS, CNPJ
28.232.526/0001-16 esta sendo realizada de forma direta, por ndo ter licitagdo vigente para aquisi¢do do
produto acima, por estar com sua regularidade fiscal apta, por ser o menor valor ofertado, e, em razdo do
valor, o qual ndo justificaria abertura de um novo processo licitatério.

DA PREVISAO LEGAL: Compra efetuada de forma direta conforme previsiio legal descrita nos
incisos I e II do artigo 75 da Lei n® 14.133/2021.

DAS REGULARIDADES FICAL:

Serd apresentado para efeito de contratagao, os comprovantes de regularidade fiscal, toda documentagio exigida para efeito
de comprovacao da regularidade fiscal na fase de Aquisi¢do que se dard com a emissio da Requisigdo, nota de empenho e/ou
assinatura do contrato.

Certiddo Negativa de Débitos Municipais;
Certiddo Negativa de Débitos Estadual (Sefaz);
Certiddo Negativa de Federal;

Certiddo Negativa Trabalhista;



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

Secretaria Municipal de Fazenda
Departamento de Contabilidade
Avenida Brasil n° 2351-N — Jardim Europa — Tangari da Serra — Mato Grosso — CEP 78.300.000
Telefone: (65) 3311-4800 — E-mail: sefaz@tangaradaserra.mt.gov.br

e Certiddo Negativa FGTS.

DA JUSTIFICATIVA.:

Justifica a presente aquisicdo em virtude da necessidade da adequagdo na recep¢do desta Prefeitura
Municipal, visando facilitar o atendimento aos contribuintes, dando celeridade no atendimento aos pedidos
protocolados.

DO VALOR CONTRATADO:
O valor total da presente contratagdo ¢ de RS 2.945,00 (Dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais).

DAS DOTACOES ORCAMENTARIAS:
As despesas decorrentes da presente contratagdo, correrdo com recursos do Tesouro Municipal, consignados
no Or¢amento do Poder Executivo, cuja programagio ¢ a seguinte:

07- SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
2705- 44.90.52.00.00-1.1500.0000000 — Equipamentos e Material Permanente

DA FORMA DE PAGAMENTO:

A empresa CONTRATADA, apés os servigos prestados, devera enviar ao CONTRATANTE a Nota Fiscal,
para conferéncia e aprovagdo do recebimento definitivo do objeto contratado.

Apo6s comprovada a manutengdo das exigéncias da habilitacdo, as notas fiscais serfio encaminhadas a
contabilidade para o efetivo pagamento, no prazo de até 30 (trinta) dias, contado da data do atesto de
conformidade da nota fiscal.

DA CONTRATACAO E DO PRAZO:

A contratagdo pretendida vigorara pelo prazo de trinta dias, a partir da assinatura do instrumento de contrato
ou instrumento equivalente.

DO FISCAL DA COMPRA:
Indicamos como fiscal do Processo administrativo por dispensa de Licitagdo o servidor Sidineis Aparecido
de Souza - CPF: 551.770.341-00 e como suplente Rogério do Nascimento Lacerda - CPF: 837.545.551-20.

Na certeza da costumeira atengdo de Vossa Senhoria, colocamo-nos a disposigio.

Atenciosamente,

’ ——
/J
]
/
/

AN%LA NASCIMENTO DA SHLVA

Secretiria Municipal de Fazenda



Pedido Data Emissdo N° Cotagdo Proc. Licitatério N°Mod Modalidade Contrato Usuario: ROGERIO DO NASCIMENTO LACERDA
00712/22 31/01/2022 00534/22

Poder PODER EXECUTIVO

Orgéo SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Unidade / Setor SECRETARIA DE FAZENDA
Centrode Custo 2705 - MANUTENGAO DO DEPTO DE ADM TRIBUTARIA

Cond. Pagamento

Ficha 1001700 Valor 2.945,00

020703 DEPTO. DE ADM. TRIBUTARIA

4.4.90.52.42.00 MOBILIARIO EM GERAL

04.129.0005.2705.0000 MANUTENGAO DO DEPTO DE ADM TRIBUTARIA
1.1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos

0000000 Sem cédigo de acompanhamento

000 000 Recurs

Observacgdo

Aquisi¢ao de 01 Conjunto com 05 Baias de Trabalho para atender necessidades do Departamento de Administragédo Tributaria da S
ecretaria de Fazenda.

Fornecedor COMATAN MOVEIS E EQUIP. P/ ESC. - PEDRO GALLI 22: COD: 19980

Endereco: RUA ANTONIO HORTOLANI N° 311-N Ne°: 311 CPF/CNPJ:  28.232.526/0001-16
TANGARA DA SERRA
CodProd _ _ DiscricBoProduto _ _ _ _ _____ PCASP Entrada | [PCASP Saida | Marca. _ _ _ _ __ . WN. - _ _Quapt__$Unit  Valor _
L O B O T I i s v o, T s i s s s o & i e s i
T, 7 Total Pedido
. / / -
4/ 7 \
ELIANE SIMONE CRISTALINO ANGELA NAéC|MENTO DA SILVA
Chefe Dep. Compras Assinatura do Secretario(a)

Eliane Simone Cristalino
Chefe do Depto
de Compras
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Comatan

Moveis para Escritorios

PEDRO GALLI22781021091

COMATAN MOVEIS E EQUIPQMENTOS P/ ESCRITORIOS
RUA: ANTONIO HORTOLANI Nr 311-N CENTRO

CEP: 78 300 098 -TANGARA DA SERRA M T. FONE: 065 3326 2515
CNPJ:28.232.526/0001-16 INSC.EST:13.693.078-6

EMAIL : comatan.tga@gmail.com.br

PARA:PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA-MT
DPTo. DE COMPRAS :Sidinei Email:sidinei@tangaradaserra.mt.gov.br

Fone: 65 3311 4823

ORCAMENTO

01) Baia de Trabalho Atendimento Individual Tampo 15mm C/Perfil 180 de 1,00x0,60x1,07m
GEorCiiiza Vet s n i s s e e T T N R Valor R$ 685,00
04) Baia de Trabalho Atendimento Complemento Tampo 15mm C/perfil 180 de 1,00x0,60x1,07m
Cor Cinza Vflex. Valor Unit. RS 565,00.........cccovuiiiiuiiiieiieeieeicssseesaesesesesssesssesssnes Total R$ 2.260,00

Total RS 2.945,00

CODICOES DE PGT®: 10 Dias
PRAZO DE ENTREGA : 35 DIAS TANGARA DA SERRA MT 21.01.2022
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS ATENCIOSAMENTE

PEDRO




GRUPO

DismeQ

SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 42.953.946/0001-12

Tangara da Serra/MT 24 janeiro de 2022

Cliente: Prefeitura de Tangara da Serra
E-mail: Sidinei@tangaradaserra.mt.gov.br
CNPJ: 037882390001-66

Al/c: Sidinei

CONFORME VOSSA SOLICITACAO SEGUE ORGAMENTO DESCRITO.

x VALOR
PRODUTO QT DESCRICAO VALOR UNIT. TOTAL

01 Baia de atendimento 25 mm. R$ 840,00 RS 840,00

Individual, sem painel.
Dimensdes: 950 x 680 x 1150
mm.

Cor: Cinza, argila, branco ou
preto.

04 Baia complemento de R$ 595,00 R$ 2.380,00
atendimento 25 mm.

(acoplar) Individual, sem
painel. Dimensdes: 925 x 680 x
1150 mm.

Cor: Cinza, argila, branco ou
preto.

Total Total R$ 3.220,00

Frete por conta do comprador (fora de Tangara da Serra- MT). Precos sujeitos a alteracdo sem prévio aviso.
P D g ¢ i ¢ P



&W ﬁinsmeQ

Att: . .
Joscelaine Nascimento

DPTO DE VENDAS (65) 3311-5304
WHATSSAP (065) 99270-8271
E-MAIL: jo_nascimento@dismeq.com.br




/= SPLENDOR COMERCID. SERVIGO E INOVAGAD EIRELI

epiLunND Av. Archimedes Pereira Lima, 2.500 (QD 50 LT 05) - Santa Cruz / Cuiab& - MT
OPLENUUT CNPJ:33.386926/0001-16 - INSC. EST: 13.836.067-7 / CEP: 78068-335
NTERIDRES £ GONGEPT  Telefone: (65) 3055-0201 -  E-mail: splendorcomercio@gmail.com

AC: PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA MT - DATA 25/01/2022
CNPJ: CNPJ 037882390001-66

PRODUTO | Q DESCRICAO UNITARIO | TOTAL
01 BAIA ATENDIMENTO 15 mm R$930,00 R$930,00
INDIVIDUAL SEM PAINEL
MEDIDAS 95X 68X 115
CORES
CINZA

04 | BAIAATENDIMENTO 15 mm
ACOPLAR SEM PAINEL
MEDIDAS 95 X 68 X 115
CORES

CINZA

R$650,00 R$2.600,00

TOTAL R$3.530,00

[CNP): 33 386 926/0001-161

SPLENDOR COMERCIO, SERVICO E

INOVAGCAO EIRELI
Av. Archimedes Pereira Lima, N®. 2500
- Quadra 50, Lote 05 - Bairro: Santa Cruz
A\s Ulnanin.. Cian CoREa CEP. 78.068-335
£ |umenonscomes levies - vzl
A
SPLENDOR

CPF: 061.177.531-01
INERHRES EEDGEFT | RG: 26451662 sesuspt



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PEDRO GALLI 22781021091 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.232.526/0001-16

Certiddo n®°: 2994452/2022

Expedicac: 25/01/2022, &5 '11:03:25

Validade: 23/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo. T 7

i ®

Certi_fica—se gue PEDRO GALLI 22781021091 (MATRIZ E FILIAIS),
inscffto(af no CNPJ §Ob o n¥ 28.232.526/0001-16, NAO CONSTA do Banco
Nacional deé.Devedores TrabalhﬁStas. :
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resqlucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho,' de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantesz desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo. atualizados .até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdao
a todos os s%us estabelecimentos, agéncias ou filiais.
P aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade Rpo portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet  (http://www.tst.jus.br).
Certidéé-emitida gratuitamente.

" }'-. :
INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Wacional 'de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios -"a' identificacgcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a'Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdengiarios, & henerdrios, a custas, .a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério PuUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
P_rocuradoria-GeraI da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PEDRO GALLI 22781021091
CNPJ: 28.232.526/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Namonal (PGFN). }

Esta ée'mdao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sqciais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta ¢ondicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 4

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:16:58 do dia 30/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ateé 29/05/2022. !

Cédigo de controle da certido: hFBD 25B5.310B.525F 3

Qualquer r;asura ou emenda mkvalldaré este documento. :



MUNICIiPIO DE TANGARA DA SERRA

ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - N° 2196/2022

O Chefe do Departamento de Administragao Tributaria, usando das atribuigdes que

Ihe sao conferidas por lei, 4

CERTIFICA, para os devidosifins e efeitos, a pedido de , que revendo os arquivos dc
Departamento de Administragdo Tributéria constatou-se a INEXISTENCIA DE DEBITOS, INCLUSIVE
OS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA, referente aos tributos municipais sujeitos ao CONTRIBUINTE
abaixo identificado : :

Inscrigédo: 28.232.526/0001-16 (CNPJ)

Contribuinte: PEDRO GALLI 22781021091

Endere¢co: RUA ANTONIO HORTOLANI 311 SETOR N
CENTRO

-
Todavia, ficam, ressalvados os direitos do Municipio de TANGARA DA SERRA,
ESTADO DE MATO GROSSO, de cobrar quaisquer débitos que venham a ser apurados
posteriormente, mesmo que dentro do periodo compreendido nesta certidao.

TANGARA DA SERWMT), 25 de janeiro de 2022.

Certidao valida até 25/02/2022.

* A auentigidade desta certiddo pode serverificada no enderego www.tangaradaserra. mt.gov.br.
Certidao emitida em 25/01/2022 as 10:07:15h. - Cc’adigo de ValidagdoH809S7.W7S9B0.Y2V4D38

AVENIDA. BRASIL, n® 2351 - TANGARA DA SERRA - MT - CEP 78300-901 - Fone: (65) 3311-4800

CNPJ 03.788.239/0001-66 - e-mail: cidadaoonline@tangaradaserra.mt.gov.br




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0035481731

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 25/01/2022 Hora da emissao: 10:07:00

Nome/denominagio do sujeito passivo: PléDRO GALLI 22781021091 $
CNPJ: 28.232.526/0001-16

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado. :

Fica ressalvado o direito de a Fazcﬁ‘da Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsablhdadé do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga.o cumpnmento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND ¢/ou da Dmda Ativa. :
A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via mternet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou,
www.pge.mt.gov.br. : o ﬂ
Certidao vélida até: 23/02/2022.

Fornecimento gratuito
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Numero de Autenticagio: TBU2AA22T2KM22TM
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